
Na podlagi 2. odstavka 1. člena Pravilnika o postopku priprave in zagovora doktorske disertacije na 
UM, št. A7/2008-41 AG in Sklepa Senata Fakultete za logistiko Univerze v Mariboru, ki je bil sprejet na  
12. redni seji 27. 10. 2014,  je dekan Fakultete za logistiko 4. 11. 2014  sprejel  
 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
Pravilnika o postopku priprave in zagovora doktorske disertacije na  

Fakulteti za logistiko Univerze v Mariboru 
 
 

1. člen 
 

Pravilnik o postopku priprave in zagovora doktorske disertacije na  Fakulteti za logistiko Univerze v 
Mariboru, ki je bil sprejet dne  1. 2. 2010 ter spremenjen in dopolnjen  dne 22. 6. 2011, se dopolni 
tako, da se za 19. členom doda nov 19. a člen, ki se glasi:  
 

19. a člen 
 
Preden kandidat predloži članici izdelan predlog doktorske disertacije, mora imeti potrdilo o 
sprejetem ali objavljenem članku, vezanem na temo, ki je predmet vsebine doktorske disertacije, v 
reviji s faktorjem vpliva.     
 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik stopi v veljavo 8. dan po sprejemu in  objavi na spletni strani Fakultete za logistiko.  
 
 
 
 

Dekan Fakultete za logistiko   
        izr. prof.dr. Bojan Rosi  
          

 

 
 


